TABL. 11 (188). PRZEDSIEBIORSTWA? WYKORZYSTUJACE WYBRANE TECHNOLOGIE

TELEINFORMATYCZNE
Stan w styczniu

ENTERPRISES® USING SELECTED ICT SYSTEMS

As of January

WYSZCZEGOLNIENIE

2010

2011

w % ogotu

przedsigbiorstw
in % of total enterprises

SPECIFICATION

Przedsiebiorstwa wykorzystujace:

komputery

automatyczng wymiane danych na zewnatrz
przedsiebiorstwa

automatyczng wymiane danych wewnatrz
przedsiebiorstwa

bezptatne oprogramowanie ,open source”
ogotem ...

z ogbtem:

systemy operacyjne np. Linux

oprogramowania biurowe np. Open Office

aplikacje ERP lub CRM

97,4

48,0

35,8

18,3

97,0

42,8

32,7

84,8

17,4
69,7

7,0

Enterprises using:

computers

automatic exchange of data out
of enterprise

automatic exchange of data inside
of enterprise
total free, open source software
of total:
operating systems, like Linux
office software, like Open Office
Enterprise Resource Planning

or Customer Relationship
Management applications

a Dane dotycza podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 oséb.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons.



